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Puhe kansanedustajille, senaattoreille ja maan johdolle. 

 

Kamerunin pääministerin tapaamisessa.  

 

Tällä hetkellä parlamenteissa maailmanlaajuisesti on olemassa lainsäädännöllinen kriisi. 

Voit vain katsoa laskuja ja lakeja mitä on säädetty eduskunnissa, kuten HLBT ja 

kauhistuttava homoseksualismin hyväksyminen. Tänä modernina aikana on säädetty 

lakeja, jotka ovat itse Herraa vastaan. Maailmanlaajuisesti on laillistettu abortteja ja 

kaikenlaista muuta kauhistuttavuutta, jota kutsutaan nyt ”vaihtoehtoelämäntyyliksi.” 

Siksi tämä on paras aika Herralle lähettää minut luoksenne teidän korkea-arvoisuutenne, 

parlamentin varapresidentti, puhumaan teille ja kunnianarvoisille maan johtajille. 

Herramme Jeesus Kristus käveli täällä maan päällä ja piti tyrmistyttävän puheen. Tässä 

maailmassa on annettu monia upeita puheita, mutta ei ole mitään toista niin upeaa puhetta 

koskaan annettu koko ihmiskunnan historiassa maailman luomisesta saakka, kuin mitä 

Herramme Jeesus sanoi: 

”Ja Jeesus tuli heidän tykönsä ja puhui heille ja sanoi: "Minulle on annettu kaikki valta 

taivaassa ja maan päällä. Menkää siis ja tehkää kaikki kansat minun opetuslapsikseni, 

kastamalla heitä Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen nimeen ja opettamalla heitä pitämään 

kaikki, mitä minä olen käskenyt teidän pitää. Ja katso, minä olen teidän kanssanne joka 

päivä maailman loppuun asti." (Matt. 28:18-20) 

Jeesus Kristus puhuu tässä menneessä muodossa, kuinka kaikki auktoriteetti, valta ja 

voima sekä maassa, että Taivaassa on jo annettu Hänelle, Jeesukselle Kristukselle, joten 

kaikki muu auktoriteetti ja valta mitä joku ihminen harjoittaa on vain ja ainoastaan 



delegoitua, lahjoitettua ja saatua valtaa Herralta Jeesukselta ja tuo auktoriteetti on annettu 

tiettyä tarkoitusta varten, joka on Jumalan valtakunnan eteenpäin vieminen.  

Herra sanoo, että menkää ulos, kastakaa ihmiset ja tehkää heistä Kristuksen opetuslapsia, 

jotka ovat kuuliaisia Jeesukselle. Tämä valta on annettu johtajille, jotta he voisivat mennä 

ja käännyttää maailma Jeesuksen opetuslapsiksi kastaen heidät. Se on suuri 

lähetyskäsky, sekä opettaen heitä olemaan kuuliaisia Jeesukselle. 

Kysymys kuuluu: Miksi lakiasäätävä agenda on useimmissa maailman eduskunnissa 

syvällä modernismissa? He ovat edesauttaneet agendaa, joka saa aikaan 

tottelemattomuutta Jeesusta vastaan. Tästä syystä olen tullut tänne. Raamattu sanoo, että 

Jeesus on herrojen Herra ja kuningasten Kuningas!  

Tämä tarkoittaa, että me kaikki operoimme eduskunnassa ja sen ulkopuolella Jeesuksen 

Herrauden alla. Tämän puheen aikana tulette näkemään teidän valtavan suuren roolinne 

tässä suuressa Messiaan tulemuksen julistuksessa. Tulette myös näkemään roolinne 

mennä ulos valmistamaan kansakunnan kuningasten Kuningasta varten! 

”Mutta joka viettelee lankeemukseen syntiin, yhdenkin näistä pienistä, jotka uskovat 

minuun, sen olisi parempi, että myllynkivi ripustettaisiin hänen kaulaansa ja hänet 

upotettaisiin meren syvyyteen.” (Matt. 18:6) 

Tiedämme erittäin hyvin, että Herra sanoi, jos joku viettelee yhdenkin näistä pienimmistä 

syntiin, niin olisi parempi ottaa iso myllynkivi ja sitoa hänen kaulaansa ja heittää meren 

pohjaan. Herra sanoo, että Jumalan tuomio on tulossa tämän maailman parlamenteille, 

koska he ovat laatineet lakeja, jotka saavat ihmiset tekemään syntiä Herran edessä. Tästä 

syystä olen tullut tänne.  

Näette, Kuinka Messiaan tulemusta julistetaan voimassa näinä päivinä ja tulette 

näkemään parantumiskokouksessa, kuinka rammat nousevat ylös kävelemään, sokeat 

saavat näkönsä, kuurot kuulonsa, näette massiivisen Herran vierailun. Hän sanoo, että 

näinä päivinä on hyvin tärkeää, että maan johtajat ja erityisesti eduskunta ankkuroi työnsä 

Messiaan tulemukseen valmistaen lakeja, jotka tulevat auttamaan ihmisiä näkemään 

Jumalan loisteliaan kirkkaan valtakunnan tulijärven sijaan. Ne lait, joita laaditte vaikuttaa 

jokaiseen kansalaiseenne. Näin paljon valtaa teillä on maahanne.  

Jos te laaditte lakeja, jotka sanovat, että olemme kuulleet Messiaan tulemuksesta ja nyt 

tulemme laatimaan lakeja, jotka valmistavat nämä ihmiset Jumalan loisteliaan kirkkaaseen 

valtakuntaan, silloin olette palvelleet Herraa oikeaan aikaan, milloin Hän tarvitsi teitä. Juuri 

nyt maailmanlaajuisesti monet parlamentit poistavat Jumalan heidän järjestelmistään. 

Teidän ei tule ikinä kieltää Herraa! 

Herra Kaikkivaltias Jumala sanoo hyvin selvästi, että Hän, Raamatun Jumala toi 

kristinuskon tähän maahan ja siinä ei ole mitään liberalismia, eikä sen rinnalle voi tuoda 

mitään epäjumalia ja muita ”jumalia”, hindujumalia tai muslimien jumalaa, koska on 

ainoastaan yksi Jumala. Hänen nimensä on Herra Jahve. Hän lähetti Poikansa 

kävelemään tänne maailmaan lunastamaan meidät.  

Olette johtajia tai ette, niin te olette Luojanne johtajuuden alla, Jeesuksen Herrauden alla. 

Hän pyytää, että kutsutte kansakuntanne kansalliseen parannuksentekoon ja sovitukseen 

toistensa ja Jumalan kanssa, sillä Messias on tulossa. Tuon tälle maalle sanoman 



parannuksenteosta ja toivosta. Herra pyytää teitä tutkimaan mitä laskuja ja lakeja ollaan 

säädetty, jotka eivät ole Jeesukselle mieliksi? 

Elämme aikakautta, kun modernin ajan ihmiset poistavat Jumalan instituutioistaan ja 

yrittävät erottaa ja poistaa myös hallituksen kristinuskosta. Mutta kerron teille, että kun 

Herra sanoo, että Hän on herrojen Herra ja kuningasten Kuningas, se oli myös poliittinen 

julkilausuma.  

”Hän on rakentava huoneen minun nimelleni, ja minä vahvistan hänen valtaistuimensa 

ikuisiksi ajoiksi.” (2. Kun. 7:13) 

Herra pyytää, että tiedostamme sen, että Kuningas on tulossa, lopullinen lainantaja, 

lainlaatija. Hän on tulossa hallitsemaan. Ja teidän hallintavaltanne täällä maailmassa, 

eduskunnassa, tulisi olla Jumalan, Luojanne kirkkauden monumentti maassa. Tämän talon 

tulisi heijastaa Herran auktoriteettia ja valtaa, koska kaikilla laeilla mitä laaditte, on 

vaikutusta Jumalan lapsiin. Jos sanotte, että homoseksualismi on syntiä tai laittomuutta, 

vääryyttä ja laitatte sen lakeihinne, olette auttaneet Messiaan valtakunnan eteenpäin 

viemisessä.  

Kun johdatte nyt maatanne Herran huoneessa, tuon johtajuuden tulisi olla esimerkkinä 

Kristuksen tuhatvuotisesta rauhan valtakunnasta, joka on tulossa. Tiedämme erittäin hyvin, 

että juuri nyt korruptio ja turmeltuneisuus tuhoaa monia kansakuntia. Elämme ajassa, kun 

heikoimmat, lesket ja orvot, he, joilla ei ole puolustajaa ovat heitteillä. 

Herra sanoo, että tulee nähdä tietoista vaivaa maailmanlaajuisesti maiden johtajien 

keskuudessa puolustaa heikoimpia, heitä, jotka eivät pysty puolustamaan itseään, 

kohdusta saakka. Joka päivä on meneillään kansanmurha, kun abortin nimissä vauvoja 

isketään veitsellä päähän kuoliaaksi äidin kohdussa. Lääkärit avaavat kohdun ja 

katkaisevat lapsilta niskat poikki. Jotkut heistä poltetaan kemikaaleilla kohtuun ja 

abortoidaan. Tämä olkoon kaukana teistä!  

Elämme globalisaation ajassa. Kuinka itkenkään puolestanne, jotta voisitte pitää yllä 

jumalisia hyveitä maassanne huolimatta ihmisten yleisestä mielipiteestä. Elämme 

presidentti Donald Trumpin hallintakaudessa ja hän poisti USAIDIN, kehitysavun ja 

kuullette mitä seuraamuksia sillä on ollut. 

Näette nuoria koulutyttöjä, jotka sanovat: ”Nyt hän on ottanut meiltä pois avun. 

Aikaisemmin tulimme hakemaan täältä päivittäin kondomeja ja katso, nyt kun niitä ei ole 

tulin uudestaan raskaaksi, enkä olisi halunnut! Nyt ei ole enää kondomeita.” - Olin 

tyrmistynyt kuullessani tämän! Missä on isä? Missä on kansakunnan paimen? Näin tämän 

uutisissa. Tämä on lastemme kertomus tässä maassa. Itken tämän kansakunnan 

puolesta.  

On tarve lainsäädännölle maassa. Missä on äiti ja isä, joiden tulisi opettaa lapsille moraali 

ja arvot? Missä ovat pastorit? Myös seurakunta on kärsinyt luopumuksesta. On tullut aika, 

kun Afrikan tulee vastaanottaa takaisin kunnia ja kirkkaus, kansallinen identiteetti ilman 

mitään painetta Ranskasta, Britanniasta ja muualta, sanoen tiukasti, että me emme ota 

vastaan rahallista apuanne, jos apunne tulee pakotteiden kanssa hyväksyä 

homoseksuaalisuus.  



Kuunnelkaa minua siunatut ihmiset, Herra sanoo, että julistus Messiaan loisteliaasta 

tulemuksesta on vihdoin saapunut tänne. Kun laaditte lakeja maahanne, kuten mikä on 

rangaistusten aika vankilassa varkauksista ja väkivallasta, siihen ei tule liittyä mitään 

korruptiota! Herran ääni sanoo: muistakaa moraali! 

”Herran on maa ja kaikki, mitä siinä on, maanpiiri ja ne, jotka siinä asuvat.” (Ps. 24:1) 

Raamattu sanoo, koko tämä maailma ja kaikki mitä tässä maailmassa on, kuuluu Herralle, 

on se sitten ihmisresursseja, fyysisiä resursseja tai hengellisiä resursseja. Päivittäisessä 

työssänne, kun laaditte maan budjettia ja rahoitusta eri asioihin, teidän tulisi tiedostaa, että 

kaikki resurssit kuuluvat Herralle. Teidän tulisi olla aina tämän moraalisen kompassin 

johdattamina, että nämä resurssit ovat vain yksinkertaisesti delegoitua Herralta 

Jeesukselta.  

Teidän tulisi aina pyrkiä miellyttämään Jumalaa, edesauttamaan Jumalan tarkoituksia 

kaikissa agendoissanne. Maat, jotka eivät ole tehneet näin, sortuvat aina alas. 

Kansakunnat, jotka eivät ole kunnioittaneet Jeesuksen Herrautta, ne aina sortuvat ja 

kaatuvat, joko nyt tai hyvin pian näet niiden menevän alas. Hallitukset, jotka eivät ole 

kunnioittaneet Jeesuksen herrautta, ne tulevat aina menemään alas häpeässä ja 

nöyryytyksessä. Tämä sanotaan Raamatussa ja on täysin raamatullinen malli. Jos katsot 

Danielin kirjaa 7, näet, kuinka Herra on Hän, joka nostaa hallituksia, kuninkaita ja 

valtakuntia, johtajia ja aina joka kerta, jos et kunnioita Herraa, tulet vajoamaan alas. Olen 

tullut puhumaan Herran puolesta. 

Kaikki resurssit, joiden suhteen maan johtajat tekevät päätöksiä kuuluvat Herralle ja niiden 

kautta tulisi miellyttää Jumalan tahtoa. Kun kuulette julistuksen Messiaan tulosta, niin nuo 

kansanedustajat, jotka ovat uskossa ja seuraavat Jeesusta, ovat Kristuksen opetuslapsia, 

heidän tulisi nyt alkaa tietoisesti valmistamaan kansakuntaa Kuninkaan saapumista varten. 

Herra kutsuu teitä kansalliseen parannuksentekoon. Nyt uskossa olevien 

kansanedustajien tulisi astua esille ja sanoa ei! Ettekö näe, että meidän kansakuntamme 

tarvitsee kansallisen parannuksenteon ennen vaaleja?  

”Ellei profeettoja, ilmoitusta, näkyä ja ilmestystä ole, kansa villiintyy, käy kurittomaksi ja 

tuhoutuu, onnellinen se, joka Herran lakia seuraa.” (San. 29:18, KJ) 

On suuri kunnia puhua teille kunnioitetut johtajat. Nämä ovat Herran Jumalani lähettäjäni 

sanoja, Hänen, joka on lähettänyt minut luoksenne ja myös muihin kansakuntiin. Hän 

puhuu tässä ei mistään muusta, kuin Jumalan ilmoituksesta, jonka Herra on paljastanut. 

Hän ei puhu tässä ihmisten näkemyksistä, vaan Jumalan näystä. Hän sanoo, että näky on 

eteenpäin vievä voima. Jos teillä on johtajia maassa, jotka ovat visionäärejä ja he 

ankkuroivat ne Jumalaan, Jumalan tarkoitusperiin, sillä kansakunnalle on tulevaisuus, 

johdatus ja suunta, sekä ikuinen elämä. He pysyvät poissa ja pidättäytyvät synnistä. 

Herra sanoo, että nyt on aika vastaanottaa tämä valtava Herran näky kaikille kansakunnille 

Messiaan tulosta ja tuoda se ihmisten ja yhteiskunnan elämään. Herra sanoo, että tämän 

talon lakiasäätävän agendan tulee muuttua ja asettaa Messiaan tulon ilmoitus 

yhteiskunnan elämään. Toisin sanoen, lait ja laskut, mitä parlamenteista tulevat, niiden 

tulee johdattaa ihmisiä pyhyyteen, eikä kauhistuksiin, kuten HLBT. Ei todellakaan! Vaan 

sen sijaan pyhyyteen ja vanhurskauteen yhteisöissä.  



Jokainen päivä satoja tuhansia lapsia murhataan. On meneillään maailmanlaajuinen 

kansanmurha, kun klinikoilla tehdään abortteja. Teillä on tärkeä rooli. Muistakaa kuningas 

Joosia, kun hän lähetti papin puhdistamaan Herran huoneen, hän ymmärsi, että jotakin on 

pielessä ja Herra käytti häntä löytämään sieltä kadonneen kirjan..  

Älkää olko arkoja yhdistämään poliittisen uranne Messiaan antamaan ylevään tehtävään, 

sillä Messias on tulossa hallitsemaan. Siunatut ihmiset, tämä on hyvin kriittistä aikaa 

kansakuntien elämässä, sillä tässä hetkessä Herra ohjeistaa ei ainoastaan seurakuntaa, 

mutta myös maan johtajia. Herra sanoo, että teillä on rooli valmistaa kansakunta, sillä te 

olette kaikki tietoisia uskomattomasta moraalisesta rappiosta yhteiskunnassa 

maailmanlaajuisesti.  

”Hänen viittaansa on reiden kohdalle kirjoitettu nimi: kuninkaiden Kuningas, herrojen 

Herra.” (Ilm. 19:16) 

Näemme erittäin selvästi tässä julistuksessa, että Herra Jeesus sanoi pohjimmiltaan 

kaikille ihmisille maailmassa, jotka harjoittavat valtaa, alkaen vanhemmista, jotka kaitsevat 

lapsiaan, että he kasvattavat ja opettavat heitä hyviin arvoihin ja moraaliin. Hän sanoo, 

että kaikki valta on vain delegoitua, annettua ja lahjoitettua valtaa Jeesukselta. Herra on 

lahjoittanut sen sinulle. Kaikki auktoriteetti on annettu hallitukselle tiettyä tarkoitusta varten, 

kuten Matteus 28:18-20 ilmoittaa, että kaikki auktoriteetti Taivaassa ja maassa kuuluu ja 

on annettu Jeesukselle Kristukselle.  

Näin näyn 1.11.2006, klo 03 aamuyöllä. Tuossa näyssä Herra avasi Taivaan ja näytti 

minulle kaksi superloisteliasta kirkasta vihkisormusta, joita Hän kieritteli vastakkaisiin 

suuntiin Taivaan sisäänkäynnillä. Kaikki tämä keskustelu tulee Kaikkivaltiaalta Jumalalta 

itseltään. Tämän jälkeen Herran ääni sanoi, että kaikki auktoriteetti taivaassa ja maassa 

on annettu Jeesukselle Kristukselle.  

Keskustelu kanssanne tulee suoraan Herralta kansakunnalle ja maan johdolle. Näette 

erittäin selvästi, että tässä tietyssä näyssä, Hän näyttää minulle seurakunnan 

ylöstempauksen ja Messiaan tulon. Toisin sanoen, Herra sanoo, että kaikki kansakunnat 

valmistautukoot Messiaan tulemukseen! Hallituksella on paljon valtaa, vaikutusta ja 

kriittisen tärkeä rooli maassa ja nyt on tullut hetki lopettaa lakien laatiminen, jotka 

oikeuttavat kauhistuttavat asiat maassa. 

Näette tässä modernissa maailmassa, kuinka nuori mies voi vain sanoa, että hän haluaa 

olla nainen ja laki tukee häntä ja sallii hänelle sukupuolenvaihdosleikkauksen. Joissain 

maissa jopa 3/5 miehistä sanoo olevansa transsukupuolisia. Nyt lait tukevat sitä, että 

miehestä voi tulla nainen ja hän voi mennä sukupuolenvaihdosleikkaukseen ja mennä 

naimisiin toisen miehen kanssa. Pysykää kaukana tällaisesta! Jopa Keniassa näemme, 

että he pelleilevät tuollaisen kanssa, aivan kuin he haluaisivat mennä tuohon suuntaan. 

”Herra Jeesus on näkymättömän Jumalan kuva, esikoinen ennen kaikkea luomakuntaa. 

Sillä hänessä luotiin kaikki, mikä taivaissa ja mikä maan päällä on, näkyväiset ja 

näkymättömät, olkoot ne valtaistuimia tai herrauksia, hallituksia tai valtoja, kaikki on luotu 

hänen kauttansa ja häneen, ja hän on ennen kaikkia, ja hänessä pysyy kaikki voimassa. 

Ja hän on ruumiin, se on: seurakunnan, pää; hän, joka on alku, esikoinen kuolleista 

nousseitten joukossa, että hän olisi kaikessa ensimmäinen.” (Kol. 15:15-18) 



Herra sanoo, että kaikki valtaistuimet, hallitukset, voimat, vallat ja johtajuudet luotiin 

Jeesuksessa Kristuksessa, Jeesusta varten. Tämä tarkoittaa sitä, että myös teidän 

ylevissä toimissanne kansanedustajina, senaattoreina, maan johtajina ja seurakunnan 

johtajina, kaikki teidän agendanne tulisi pyöriä Kristuksen puolesta, jotta tulevaa Messiaan 

valtakuntaa voidaan viedä eteenpäin. On tulossa tuhatvuotinen rauhan valtakunta, jossa 

Messias hallitsee. 

Kysymys kuuluu, kun minä Herra lahjoitin sinulle valtaa ja sinusta tuli senaattori tai 

kansanedustaja, kuinka sinä käytit sitä valtaa? Jopa kristityt kansanedustajat pelkäävät 

astua esiin poliittisen korrektiuden tähden, koska he haluavat miellyttää eri tahoja. 

Pelkäätte astua esille ja sanoa, että on vain yksi Jumala! Hänen nimensä on Jahve. Jos 

ette seiso Herran puolelle, silloin teette Herrasta saman arvoisen kuin epäjumalat. 

Totuus kerrottakoon! Te, jotka olette uskossa, Raamattu sanoo, että te olette kansakunnan 

valo. Teidän tulisi astua esille ja viedä eteenpäin Kristuksen agenda maassanne. Sen 

sijaan olette pysyneet hiljaa maanalaisina salaisina kristittyinä, sen sijaan, että olisitte 

julistaneet, että Jeesus on Herra! Teidän olisi tullut astua esille ja sanoa, että tämä laki ja 

lasku, jonka laadimme, on Herraa Jumalaa vastaan. Tästä syystä olen tullut. 

Teidän tulee astua esille ja kutsua syntiä synniksi ja kutsua kansakunnan takaisin 

vanhurskauteen ja pyhyyteen! Ja sanoa kansakunnalle, että siunattu se kansakunta, jonka 

Herra on Jumala. Ja kertoa kansakunnalle, että laadimme lakeja, jotka tekevät 

elämästänne paremman, eri tahojen ja ryhmien elämästä paremman, eikä ole mitään 

parempaa, kuin saada kansakunta pääsemään ikuiseen Jumalan valtakuntaan. 

Laadimme lakeja, jotka tekevät kansakunnasta paremman, ihmisten elämästä paremman, 

leskien, orpojen, naisten elämästä paremman. On vain kaksi määränpäätä kansakunnalle: 

toinen niistä on ikuinen helvetin tulijärvi ja toinen niistä on iankaikkinen loisteliaan kirkas 

Jumalan valtakunta. Herra sanoo, että tämä on teidän hetkenne johtajina kertoa ihmisille, 

että ei ole mitään parempaa, kuin Jumalan ikuinen valtakunta! 

” Hän halajaa Herran pelkoa; hänen ilonsa on totella Herraa. Ei hän tuomitse silmän näöltä 

eikä jaa oikeutta korvan kuulolta, vaan tuomitsee vaivaiset vanhurskaasti ja jakaa oikein 

oikeutta maan nöyrille; suunsa sauvalla hän lyö maata, surmaa jumalattomat huultensa 

henkäyksellä.” (Jes. 11:3-4) 

Tämä on Kristuksen esimerkillistä johtajuutta, jonka Herra tuo kansakunnille. 

Eduskunnasta tulisi tulla ikoni, monumentti Jumalan kirkkaudesta ja tarkoituksesta maalle, 

koska silloin lait, joita he laativat, vievät eteenpäin Jumalan valtakuntaa ja Jumalan 

tarkoitusperiä. Hän sanoo, että Jumalan pelon tulisi heijastua niistä laskuista ja laeista, 

joita laaditte. Jumalan pelon tulisi olla pohja ja perusta laeille, mitä te laaditte tässä 

maassa. Hän sanoo, että vanhurskauden tulisi olla jokaisen lain keskiössä. 

Monissa maissa maailmanlaajuisesti parlamenteissa on neuvonantajana myös piispa ja 

muu seurakunnan edustaja, jonka Herra on kutsunut palvelemaan, istuen siellä. Jos te 

olette kristillinen puolue, teidätkin on kutsuttu Herran toimesta. Teidän roolinne tulisi käydä 

läpi jokainen laki ennen kuin se laitetaan täytäntöön, pitäen huolta, että se miellyttää 

Jeesusta ja nousta seisomaan vaadittaessa eduskunnan puhemiehen edessä sanoen: 

Haluan sanoa, että kansakuntana, jota Jumala on rakastanut, jonka perusta on Herrassa, 



emme voi mitenkään laillistaa tällaista, koska se vastustaa Jumalaamme, joka antaa meille 

sateen, vettä, ruokaa, sekä elämän henkäyksen. 

Herra sanoo, ettei mitään ole olemassa itsessään, sillä koko maa ja kaikki mitä siinä on, 

kuuluu Herralle. Kaikki maailmassa kuuluu Herralle, koska Herra on luonut maailman. 

Voisimmeko tässä maassa tehdä lakeja, jotka valmistavat tämän maan Taivaan 

valtakuntaa varten? 

Tulkoon se tietoon maailmanlaajuisesti, että on olemassa kansakunta, nimeltään 

Kamerun, joka on esimerkkinä koko maailmalle, kansakunta, joka on tietoisesti päättänyt 

valmistautua Messiaan tulemukseen ja he menestyivät, koska Jumala suojeli heitä ja piti 

heistä huolen ja antoi heidän menestyä ja kun kaikki on sanottu ja tehty, he kaikki pääsivät 

Taivaan valtakuntaan.  

Ja muut kansakunnat, joissa kansanedustajat eivät tehneet lakeja, jotka valmistavat 

ihmiset Messiaan tuloon, he menivät tulijärveen ja paahtuvat siellä kidutuksessa. Jos te 

todella välitätte ihmisten hyvinvoinnista tässä maassa, Herra sanoo, että kristittyjen 

maailmanlaajuisesti tulisi vaikuttaa kaikkiin lakeihin, Jumalan tahdossa. Sinun roolisi 

uskovaisena kansanedustajana, senaattorina, on pitää huolta, että seisot vahvana 

Kristuksessa jokaisessa laissa. 

Kansakunnilla, jolla ei ole edustajia, jotka taistelisivat Kristuksen puolesta, niillä ei ole 

silloin myöskään tarkoitusta, suuntaa, johdatusta, määränpäätä, tulevaisuutta, eikä näkyä. 

Mutta tällä kansakunnalla tulee olemaan näky! Se näky on Messiaan loistelias tulemus. 

Herra sanoo, että aika on ohi ja nyt jokaisen johtajan, joka on mukana laatimassa lakeja 

maalle, tulisi astua esille julkisesti ja seistä vahvana Jeesuksessa. Jokaisen eduskunnan 

jäsenen ja maan johtajan, joka seisoo Kristuksessa, tulisi astua esille ilman pelkoa tai 

ihmisten miellyttämistä ja ihmispelkoa, ja sanoa, että Jeesus on Herra ja ei ole mitään 

toista Jumalaa! 

Raamattu sanoo, että jos tiedät totuuden, mutta et kerro heille totuutta, heidän verensä on 

silloin käsissäsi. Teidän tulee mennä ulos ja sanoa koko kansakunnalle ja muille uskonnon 

harjoittajille, että haluamme, että te pääsette Taivaaseen! Afrikassa, on meneillään 

tragedia, jossa teillä on monesti noituutta, epäjumalia, muita uskontoja ja traditionaalisia 

perinneuskontoja, sekä lakeja, jotka sietävät niitä, sen sijaan, että kertoisivat totuuden. He 

yrittävät ujuttaa niitä sisälle perinteiden ja kulttuurin jne. nimissä.  

On tullut astua esille ja sanoa Afrikalle, että Jeesus on mennyt ristille! Hän kuoli ja nousi 

ylös kuolleista ja on vain yksi Jumala, Hänen nimensä on Herra, Jahve. Herra sanoo, että 

Jeesus on lopullinen lainantaja – ja laatija. Raamattu sanoo, että Hänellä on rautavaltikka 

ja sillä rautaisella valtikalla, jos homoseksualismi on syntiä, Hän sanoo, että se on syntiä! 

Jos abortti on syntiä, hän sanoo, että se on syntiä. Hän kutsuu syntiä synniksi. Herra 

pyytää teitä tässä maassa omaamaan johtajiston, joka on Kristuksen johtajuuden alla, jotta 

voitte astua esille lainsäätäjinä ja tehdä lakeja Jeesuksen puolesta. 

Syy, miksi sanon kaiken tämän, on se, että Jumalan tuomio on tulossa syntiä vastaan ja 

maan johtajia vastaan tässä ajassa, koska he ovat hyväksyneet kauhistuksia. He ovat 

kutsuneet homoseksualismia vaihtoehtoiseksi elämäntyyliksi. He abortoivat ja sanovat, 

minun kehoni, minun valintani! Jumalan tuomio on tulossa kansanedustajia vastaan tässä 



ajassa, jos he eivät tee parannusta ja astu esille ja kutsu syntiä synniksi ja johdata 

kansakuntaa Jeesukselle. 

Raamattu sanoo, voi heitä, jotka johdattavat nämä pienimmät syntiin. Hän sanoo, että 

kuka tahansa johdattaa nämä pienimpäni syntiin, on parempi, että iso kivi sidotaan heidän 

kaulaansa ja heidät viskataan Atlantin valtamereen. Herra sanoo, että kun laillistatte 

abortit, sanoen, että se on ok ja hyväksyttävää, silloin johdatatte kaikki syntiin. Jumalan 

tuomio on tulossa päättäjiä vastaan tässä aikakaudessa.  

Jos laillistatte sen, että traditionaaliset perinnejumalat, muiden uskontojen jumalat ja muut 

epäjumalat ovat hyväksyttäviä tässä maassa ja promoatte epäjumalan palvontaa tässä 

maassa, Raamattu sanoo, että Kaikkivaltiaan Jumalan peljättävin tuomio on tulossa 

päättäjille. Jos laillistatte homoseksualismin, jotta saisitte ulkomaanapua, kehitysapua, 

kuten monet Afrikan maat, sen takia, että teille annetaan siitä rahaa, kuten voittoa 

tavoittelemattomat organisaatiot ja kansalaisjärjestöt, aivan kuten länsimaalaiset 

ihmisoikeusjärjestöt antavat rahaa siitä, että voivat levittää ja promota homoseksualismia 

ja tehdä sen hyväksyttäväksi yhteisöissä, silloin Jumalan Kaikkivaltiaan tuomio on tulossa.  

Jumalan tuomio on tulossa, koska Herra sanoo, että Hän tulee tuomitsemaan heidät, jotka 

tekevät laittomuutta. Ja tästä syystä, haluan kutsua tämän kansakunnan kansalliseen 

parannuksentekoon ja sanoa heille, että heidän tulee aloittaa seurakunnasta ja 

saarnastuolista. Tämän jälkeen sen tulisi mennä suoraan maan johtajistoon ja 

kansakuntaan, jotta voitte järjestää kolmen päivän rukouksen ja paaston pukeutuen 

säkkivaatteeseen. Tällä tavoin herätys alkoi Keniassa. Kaikki pukeutuivat säkkiin, 

senaattorit, kansanedustajat, lääkärit, professorit, lesket ja kaikki tehden parannusta. Kun 

tämä sanoma saavutti heidät, tällä tavoin he vastasivat siihen ja tänä päivänä on herätys 

tämän perustan takia.  

Jos et tee sitä itsesi tähden, niin tee se tämän maan herätyksen takia. Herätys tässä 

maassa ei tule menestysteologian kautta, mutta se tulee parannuksenteon kautta, kun 

palataan takaisin Jeesuksen luokse. Meidän kaikkien tulee palata takaisin Jeesuksen 

luokse. Kuka tahansa oletkin, piispa, pastori, lainsäätäjä, sillä ei ole merkitystä, tämän 

sanoman pohjalta, palataan takaisin Jeesuksen luokse. Herätys alkakoon täältä. Sano: 

Väkevä Herra Jeesus, teen parannusta Herrani Jeesus, että tässä modernissa 

sukupolvessa on hyväksytty kauhistuttavia asioita. Vastaanotan sinut Herrani Jeesus, 

sydämeeni Herrakseni ja Vapahtajakseni. Herra, käytä minua valmistamaan tämä 

kansakunta Messiaan loisteliaaseen tulemukseen, Jeesuksen väkevässä nimessä. Olen 

uudestisyntynyt. Aamen. 

Taputetaan Jeesukselle, korkea-arvoiset senaattorit ja hallituksen jäsenet. Tämä on suurin 

esimerkki maailmassa ja todistus, että Herra rakastaa tätä maata. Koska nämä ovat 

korkea-arvoisia johtajia, jotka identifioivat Jeesukseen avoimesti ja julkisesti tässä ajassa. 

Tämä on suuri hetki, ei ainoastaan tälle maan osalle, mutta myös maailmanlaajuisesti. 

Herra siunatkoon teitä. Olette siunattu maa. Pitäkää siitä kiinni Rauhan Ruhtinaan 

voimalla, jotta vaalit voivat olla rauhalliset ja Jeesuksen tarkoitus voidaan asettaa tähän 

maahan. Herra on lähettänyt Hänen Palvelijansa julistamaan rauhaa. Olemme Herran 

käsissä ja kaikki tulee olemaan hyvin. Hallelujaa, Kiitos hyvin paljon. 

(Profeetta Dr. Owuor / 8.7.2025. https://youtu.be/wTIdZBa7KRY)  
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